
Uchwała Nr 02/2009 
Zarządu Powiatu w Ełku 
z dnia 08 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie określenia liczby grantów edukacyjnych, wysokości środków finansowych oraz liczby 
godzin przeznaczonych na realizację jednego grantu w II semestrze roku szkolnego 2008/2009 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z późn. zm.), Uchwały                          
Nr XXVII/208/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budŜetu Powiatu 
Ełckiego na 2009 rok, Zarząd Powiatu w Ełku postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznacza się na semestr II roku szkolnego 2008/2009 środki finansowe o wartości 48 121,00 zł                      
na granty edukacyjne „To lubię...”, w tym: 

- 34 400,00 zł na wynagrodzenie wnioskodawców, 
- 13 721,00 zł na koszty uzyskania grantów. 
 

§ 2 
 

Określa się wartość realizacji jednej godziny zegarowej w wysokości 50 zł (brutto) za godzinę. 
 

§ 3 
 

Określa się liczbę godzin zegarowych przeznaczonych na realizacje grantu według załącznika                  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Przyznaje się 41 grantów edukacyjnych podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 5 
 

Szczegółowe warunki realizacji grantów określą umowy zawarte pomiędzy przedstawicielami Zarządu 
Powiatu w Ełku a wnioskodawcami. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Ełku. 
 

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


